ОТДЕЛ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УДОРСКИЙ»

'ч

*ч.

ПРИКАЗ

23 июля 2018 г. № 01-04/79

Об отмене приказа

На основании статьи №392 ФЗ от 05.12.2017 года «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты в Российской Федерации по

вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества

условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,

образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями

медико-социальной экспертизы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ от 30.07.2014 года № 01-02/53 « О создании общественного

совета»; приказ от 12.01.2015 года «Об утверждении Порядка

проведения независимой оценки качества работы организаций,

оказывающих социальные услуги в сфере физической культуры и

спорта населению Удорского района» считать не действительным.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г.В. Володина